NIEUW

PR
O

M
O

’S
 V

AN
 W

O
  16

/0
7

T.E
.M

. D
I  2

9/
07

6

 HET MERK
FA

Bv.:
Pink Passion
deodorantspray
150 ml

/1197   900
 3   VOOR

 9€
Voor  3

 DEODORANTS
EN DOUCHEGELS
DOVE
DOVE MEN

Bv.:
DOVE
Douchegel - 225 ml

/1797   1204
 3   VOOR

2+1
GRATIS

 HET MERK
BESPOKE LONDON

Bv.:
Bergamot & Rozenbottel Eau
de Parfum voor vrouwen
100 ml

/2998   1499
 2   VOOR

1+1
GRATIS

 HET MERK
PRÉFÉRENCE

Bv.:
Permanente
haarkleuring

/3298   2474
 2   VOOR

2e
AAN-50%

 HET MERK
ELSEVE

Bv.:
Haarolie - 100 ml

/2998   2249
 2   VOOR

2e
AAN-50%

 HET MERK
I LOVE

Bv.:
Mist - 200ml

-20%NIEUW

AANBOD

NIEUW
KIES

 HET MERK
CL

Bv.:
Deodorantspray
Kristall Mineral
75ml

/1098   824
 2   VOOR

2e
AAN-50%

   1099
/3 x 150 ml

/699   559

BONUS
VERPAKKINGEN !

Geniet van onze

 MOOIE TOILETZAKKEN

BONUSVERPAKKINGEN*

7

PR
O

M
O

’S
 V

AN
 W

O
  16

/0
7

T.E
.M

. D
I  2

9/
07

 DE MERKEN*

Bv.
Liora vibrator

/1999   1699

-15%

 HET MERK
MERCUROCHROME

Bv.:
1% eosine - 100 ml

/898   674
 2   VOOR

2e
AAN-50%

 HET MERK
HANSAPLAST

Bv.:
Sensitive pleisters
20 stuks

/998   749
 2   VOOR

2e
AAN-50%

*

2e
AAN-50%

 TOILETZAKKEN
DI

   1299   1799

   1499

   1499

   899

   1499   999

   999

 ELEKTRISCHE
TANDENBORSTELS
ORAL-B

Bv.:
Elektrische
tandenborstel
Pro Series 3
3000

/3299   2639

-20%

AANBOD

NIEUW

   619
/2 x 840 ml

   1899
/2 x 1395 ml

   1699
/2 x 19 dosissen   1099

   949   399
/2 x 370 ml

   1179

   479
/2 x 2 sponsen

   549
/2 x 500 ml

   399
/2 x 500 ml

 *Selectie kan per winkel verschillen

Alle prijzen staan vermeld in euro. Prijzen en levertermijnen onder voorbehoud van wijzigingen. Prijzen btw inbegrepen onder voorbehoud van drukfouten of weglatingen. Aanbiedingen geldig zolang de voorraad strekt. Het
assortiment kan variëren naargelang de winkel. De aanbieding 2e aan -50% komt overeen met een korting van 25% op de totale prijs van de 2 producten. De aanbieding 1+1 gratis komt overeen met een korting van 50% op de
totale prijs van de 2 producten. De aanbieding 2+1 gratis komt overeen met een korting van 33% op de totale prijs van de 3 producten. De aanbieding 3+1 gratis komt overeen met een korting van 25% op de totale prijs van de 4